
 

 

 

Věnuj pivovar darem! Irituje vás žentour s 
monogramem?  

Trhej křídla berušce! Kosti ber akorát zvířecí! Kdy je mikroskop 
jedovatý? 

Lepší je, když ti ras položí 
na lopatky psa? 

Dá se zajistit dobro 
stovkám lidí? 

Omotej převis lanem! 

Kromě racionálních počítej 
i číslo iracionální! 

Přestaň se hněvat! Snaž se hodně pracovat! 

Fakt nemohu čurat proti 
větru? 

A jak vysvětlíte, že vám to 
sežraly ondatry? Zasměj se i na mne! 

Je ta kostra vaše? Chraň naše brouky! 
Exploze vyžene vaše 

kamarády? 

Tak se osoč, až bude čas! Zastav kašel dalším 
čajem! 

Zakroč, než skousne ret 
vaší dcery! 

Zachovej si dobrý názor! Překonej hodně strachu! Chytej narvaly! 

Odleť do nekonečna! Změř spád! Oznam, že jdu na jih! 

Co mají dobré myšlenky 
společného se špatnými? 

Zavolej Síbu, přiveze raky! Koukej, supi a varani! 

Nech ji, stejně 
menstruuje! 

Granit, bazalt i svor o 
něžnost soupeří? Neber ho na ryby! 

Hru v šachy vyhrál Lazar 
a go zase Barnabáš? Projdi kolem želvy! Pod radnicí čekej! 

Vítej opičáky! Odnes šedou rouru! Bude barbar Conan 
testovat Svíčky? 

 

 

 

 

 

Věnuj pivovar darem! Irituje vás žentour s 
monogramem?  

Trhej křídla berušce! Kosti ber akorát zvířecí! Kdy je mikroskop 
jedovatý? 

Lepší je, když ti ras položí 
na lopatky psa? 

Dá se zajistit dobro 
stovkám lidí? Omotej převis lanem! 

Kromě racionálních počítej 
i číslo iracionální! Přestaň se hněvat! Snaž se hodně pracovat! 

Fakt nemohu čurat proti 
větru? 

A jak vysvětlíte, že vám to 
sežraly ondatry? Zasměj se i na mne! 

Je ta kostra vaše? Chraň naše brouky! Exploze vyžene vaše 
kamarády? 

Tak se osoč, až bude čas! Zastav kašel dalším 
čajem! 

Zakroč, než skousne ret 
vaší dcery! 

Zachovej si dobrý názor! Překonej hodně strachu! Chytej narvaly! 

Odleť do nekonečna! Změř spád! Oznam, že jdu na jih! 

Co mají dobré myšlenky 
společného se špatnými? Zavolej Síbu, přiveze raky! Koukej, supi a varani! 

Nech ji, stejně 
menstruuje! 

Granit, bazalt i svor o 
něžnost soupeří? Neber ho na ryby! 

Hru v šachy vyhrál Lazar 
a go zase Barnabáš? Projdi kolem želvy! Pod radnicí čekej! 

Vítej opičáky! Odnes šedou rouru! Bude barbar Conan 
testovat Svíčky? 

KARABÁČ 


